

Formandens beretning.



Mli tennis Ordinære generalforsamling lørdag d.23. marts 2024.

Aktivitetsniveau og medlemstal.

2023 gav os endnu en fin medlemsstigning fra 199 til 215.

Standerhejsningen og Tennissportens

Tennissportens dag havde en pæn tilslutning af nye interesserede spiller, som vores træner Frederik introducerede i de rette slag, flere af de besøgene meldte sig efterfølgende ind.

Strategi for flere medlemmer.

Bestyrelsen har fast målrettet fokus på at tiltrække nye medlemmer til klubben, via træningstilbud i foråret for nybegyndere og let øvede.

Tennis træning for Melby skoles 4-5. klasser i samarbejde med Idrætslærerne.

Sportens dag.

Fast træningsdag onsdag for børn 16-18 voksne 18-19.30.

Træk en makker dage, med grill hygge.

Klubmesterskab.

I 2023 har Melby skole fået tilbudt 4 dages introduktion til tennissporten, for 5. klasser.

DGI anbefaler start i 3-4. klasse jo tidligere jo bedre.

Samarbejdet med Melby skoles idrætslærere fungerer fint, det giver stille og roligt bonus på tilgang af lokale børn i klubben. Næste trin er deres forældre.

Bestyrelsens mål er løbende at sprede kendskabet til vores tennisklub i medierne, Liseleje nyt, Facebook og lignende.

I Juni måned tilbød vi to gratis trænings dage for nybegyndere, hvilket var en stor succes, som vi vil gentage igen i år, dog med en lille egenbetaling for at sikre de tilmeldte kommer.

Træning, spil og en vellykket klubturnering, var et godt boost for det sociale fællesskab i klubben.

Halsnæs mesterskabet plus 50 kom Melby på en flot anden plads, godt kæmper af det stærke hold. Målet er at stå øverst på skamlen i 2024.

Lady only 9. juli. Det var desværre ikke muligt at stille op i 2023, vi satser på at få et hold afsted i 2024.

Klubmesterskab 24. september. For første gang i mange år lykkedes det os at få sat klubmesterskabet i søen, der blev spillet fra 1. juli til 24. september.

Træk en makker 13. august. En hyggelig dag på banerne, med blandede kampe.

Tennisportens dag.

Efter flere års tilløb, kom det fine samarbejde mellem Melby Liseleje Asserbos sportsklubber op at stå.

Det blev en fin dag med deltagelse af 11 sportsklubber. Der er bred enighed om at gentage sportens dag, erfaringsopsamling tages med i år. Flere guider til at vise rundt i området, evt længere åbningstid. Dejligt med så fint et samarbejde.

Vi gør flittigt brug af det nye Klubhus faciliteter at kunne få adgang til omklædning, toilet og bad, efter en varm dag på banen. Vi sætter i Tennis afdelingen stor pris på at være en del af MLI.

De tre tennisklubber i Halsnæs, er enige om værdien i at bibeholde muligheden for at kunne spille tennis i nærområderne. Det årlige Halsnæs Mesterskab afholdes 9. juni i år.

Anlæg og vedligeholdelse

2023 blev sidste år at firmaet HP tennis fjerne det omkring liggende grus, de kan ikke skaffe mandskab til dette håndens arbejde.

Renovering af hegn. Vi har længe haft et ønske om at få hele hegnet omkring banerne renoveret/udskiftet. Den vestlige del er udskiftet af kommunen, da der var flere knækkede hegnsplæ til fare for tennis og fodboldspillere.

Hegnet ud mod parkeringsarealet har det lykket at få udskiftet i 2024 via hjælp fra fondsmidler, Kim Daugbjerg har modtaget. Det betyder at vi får ny og bedre placeret indgangsdør til anlægget. Den eksisterende dør bibeholdes som adgang vej for maskiner der skal ind på banerne.

Efter ønsket fra klubbens medlemmer, har en ad hoc gruppe arbejdet på muligheden for at få etableret en paddelbane i Melby. To tilbud blev indhentet, hvoraf det ene firma tilbød en finansieringsplan, med afskrivning over 5 år. Leje pr time 200 kr. Halsnæs kommune/ kultur og Idræt fandt projektet spændende og initiativrigt, men kunne ikke godkende projektet, da kommunen har besluttet, at der kun skal ligge paddel baner i Hundested og Frederiksværk. Kommunen foreslog, at vi kunne købe arealet af kommunen, et helt uacceptabelt forslag, hvilket har betydet, at vi har opgivet projektet. (Detaljeret beskrivelse følger)

Økonomi.

Familiekontingentet bestående af et ægtepar eller samlevende par med op til tre hjemmeboende børn under 18 år, som vi nu har haft siden 2017, viser sig fortsat at have en positiv indvirkning på vores medlemstal.

Vores nemme bookingsystem og hyggelige sociale rammer, er positive tiltag, der påvirker tiltrækningen af nye medlemmer i klubben.

Bestyrelsens foreslår kontingentforhøjelse i 2024 for at sikre klubbens økonomi.

Med venlig hilsen
formand Mli tennisklub



Marianne Bech